
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ N 5/3 

 

ք. Երևան                                                                                            3 հոկտեմբերի 2019թ. 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԲԱԿԱԼԱՎՐԻ ՆՈՐ ԿՐԹԱԿԱՆ ԾՐԱԳՐԵՐԸ 
ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 Ղեկավարվելով «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի 
կանոնադրության 49-րդ կետի 5-րդ և Երևանի պետական համալսարանի գիտական 
խորհրդի կանոնակարգի 4-րդ կետի 5-րդ ենթակետերով՝ Երևանի պետական 
համալսարանի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1. Հաստատել Երևանի պետական համալսարանի բակալավրի ներքոնշյալ կրթական 

ծրագրերը․  

1.1. «Հանրային քաղաքականություն և (հանրային) մենեջմենթ» (միջազգային 
հարաբերությունների ֆակուլտետում) 

1.2. «Տվյալների մշակումը ֆիզիկայում և արհեստական բանականություն» 
(ֆիզիկայի ֆակուլտետում) 

1.3. «Նանոֆիզիկա և առաջատար տեխնոլոգիաներ» (ֆիզիկայի ֆակուլտետում) 

1.4. «Երկակի նշանակության տեխնոլոգիաների ֆիզիկա» (ֆիզիկայի 
ֆակուլտետում) 

     2․  Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրապարակման պահից: 

 

 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ`   Գ. Գ. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 


